
GŁOSOWAŁO: 17
głosowało ZA: 17

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Ciechanów, dn.: 30 września 2019 r.

3. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z X nadzwyczajnej sesji Rady 
Powiatu

Nazwisko i Imię jak głosował

Lewandowski Łukasz głosował ZA
Liszewski Grzegorz nie głosował
Morawski Sławomir głosował ZA
Oglęcki Jacek Bogdan nie głosował
Potocka-Rak Joanna Maria głosował ZA

Kaluszkiewicz Jan Andrzej głosował ZA
Kęsik Stanisław głosował ZA
Kornatowska Barbara głosował ZA
Krzemiński Adam głosował ZA

Gawarecka Irena głosował ZA
Gutowski Zbigniew głosował ZA

Babicz Zenona Ewa głosował ZA
Balcerzak Wiesław nie głosował
Chodkowski Cezary Jarosław głosował ZA
Rudnicki Sławomir Ireneusz głosował ZA

Kuminiarczyk Elżbieta Wioleta nie głosował

Rykowski Wojciech głosował ZA
Teklińska Jolanta głosował ZA
Wieczorek Tadeusz głosował ZA
Szymańczyk Mirosław głosował ZA
Żbikowski Stefan głosował ZA


